
ZARZĄDZENIE NR.AJLj ............................. »••

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 2357/23 Burmistrza Choszczna z dnia 18 października 2023 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w gminie Choszczno

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr L/423/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 
2020 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Choszczno, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2357/23 Burmistrza Choszczna z dnia 18 października 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w gminie Choszczno w § 2 zmienia się 
pkt. 8, który otrzymuje brzmienie:

"2. Ilona Kozubska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Choszcznie".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: E6EFF003-788A-4405-96E1-8167FD8E119D. Podpisany Strona 1


